
    Strana 1 (celkem 7)             

Městský úřad Polička
odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí

Palackého nám. 160,  572 11 Polička 

Spisová značka:               MP/6071/2010/05                                                                                                                                                            
Číslo jednací:                   MP/9465/2010/OÚPRaŽP/RK               
Oprávněná úřední osoba: Kárský  Rostislav
Telefon:                           461 723 852
Fax:                                 461 725 926                                      dle rozdělovníku
E-mail:                             karsky@policka.org                                                                                                                                     
Datum:                             13.08.2010                                                      
                                    

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

                                                       Výroková část

Městský úřad Polička, Palackého náměstí 160, 572 11 Polička, jako vodoprávní úřad  věcně 
příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů s působností speciálního stavebního úřadu podle ustanovení § 15 odst. 4 vodního 
zákona a podle ustanovení § 15 odst. 1, písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a místně příslušný 
správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů,

účastníkovi řízení (podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu), kterým je:

Název: Sdružení majitelů skupinového vodovodu Poličsko
Adresa: Palackého náměstí 160, 572 01 Polička
IČ: 60125748
                                                                  I. vydává

podle ustanovení § 15 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 115 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů

stavební povolení

k provedení stavby vodního díla s názvem:

„Přeložení vodovodního řadu Polička ul. Terezy Novákové“

v kraji Pardubickém, okrese Svitavy, obci Polička, v katastrálním území Polička na  poz. parc. 
č. 5986/13 a 5986/1, v povodí vodního toku Sr-I-10, č. h. p. 4-15-01-010, v HGR 4270
Vysokomýtská synklinála.

Základní údaje o povolované stavbě:
Účel stavby:   vybudování nového (přeloženého) vodovodního řadu
Soustava:         součást vodovodní sítě (zásobní řad) Sdružení majitelů skupinového vodovodu  
                         Poličsko
Počet napojených obcí: 8



    Strana 2 (celkem 7)             

Stavba není členěna na stavební objekty.

Údaje o stavbě - účel, kapacita a rozsah stavby:
Účelem stavby je vybudování nového (přeloženého) vodovodního řadu v délce 685 m z PVC 
DN 200. Přeložením vznikne zásobní řad pro oblast průmyslové zóny. Přeložený vodovodní 
řad bude napojen na stávající řad AC 400 z roku 1969.

                                                      II. stanovuje podmínky

pro provedení stavby vodního díla podle ustanovení § 15 odst. 3 zákona č. 254/2001 Sb., o 
vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení  
§ 115 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), v platném znění:

1.Stavba bude provedena odborně podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním 
úřadem.  Případné změny oproti schválené PD musí být projednány s projektantem a 
schváleny vodoprávním úřadem.
2.Před zahájením stavby je nutno, aby stavebník prověřil stav všech stávajících inženýrských 
sítí, zajistil jejich vytýčení před zahájením zemních prací a při jejich provádění je respektoval.
3.Při provádění stavby je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi
4.Při provádění stavby musí být dodrženy základní hygienické požadavky. 
Budou splněny podmínky závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Pardubického 
kraje se  sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Svitavy, Polní 2, Svitavy ze dne 26.01.2010 
zn.: 169/10/HOK-SY/2.5:
U kolaudace stavby bude doloženo, že všechny použité materiály přicházející do styku 
s pitnou vodou odpovídají hygienickým požadavkům na výrobky přicházející do přímého 
styku s vodou a na úpravu vody, stanoveným ve vyhl. č. 409/2005 Sb., o hygienických 
požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody.
5.Budou splněny podmínky vyjádření, které vydala společnost Telefónica 02 Czech Republic, 
a.s., Masarykovo náměstí 2655, Pardubice dne 09.11.2009 č.j.: 132600/09/CPA/M00.
6.Budou splněny podmínky vyjádření, které vydala společnost VHOS, a.s., Nádražní 6, 571 
01 Moravská Třebová dne 02.12.2009 zn.: Ing.MN/09/7067.
7.Budou splněny podmínky vyjádření, které vydala společnost T.E.S. s.r.o., Jiráskova 977, 
572 01 Polička dne 04.11.2009 č.j.: 58/2009/JO.
8.Stavbu bude provádět oprávněná firma.
9.Všechny pozemky dotčené stavbou budou uvedeny do původního stavu.
10.Investor  upřesní v průběhu stavby konání dílčí kontrolní prohlídky.
11.Stavbu nelze provozovat bez jejího uvedení do trvalého provozu kolaudačním souhlasem. 
U závěrečné kontrolní prohlídky stavby bude předložen projekt skutečného provedení, doklad 
o tlakové zkoušce vodovodu, doklad o předání a převzetí díla, doklad o budoucím 
provozovateli díla, apod..
12.Dále bude zpracována dokumentace skutečného provedení a dokumentace skutečného 
provedení v digitálním tvaru, která bude předložena nejpozději u závěrečné kontrolní 
prohlídky stavby. 
13.Stavba bude dokončena do konce srpna 2012.

Účastníci řízení ( ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu):
Sdružení majitelů skupinového vodovodu Poličsko, Palackého náměstí 160, 752 11 Polička

                                                    O d ů v o d n ě n í

        Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí obdržel 



    Strana 3 (celkem 7)             

dne 16.06.2010 žádost Sdružení majitelů skupinového vodovodu Poličsko, Palackého náměstí 
160, 752 11 Polička o stavební povolení k vodním dílům.
Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle příslušných ustanovení  vyhlášky č. 
432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, 
souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu, a dalšími doklady.

Podle ustanovení § 115 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů a příslušných ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů oznámil 
příslušný vodoprávní úřad zahájení vodoprávního řízení všem známým účastníkům řízení i 
dotčeným správním úřadům oznámením o zahájení vodoprávního řízení veřejnou vyhláškou  
č. j. MP/6320/2010 ze dne 30.06.2010 a stanovil ústní jednání spojené s místním šetřením na 
04.08.2010. Účastníkům řízení byla dána možnost nahlédnout do příslušných podkladů, které 
jsou předmětem jednání, v úřední dny pondělí a středa od 8,00 do 17,00 hodin na odboru 
územního plánování, rozvoje a životního prostředí Městského úřadu Polička a byli 
upozorněni, že své námitky mohou  uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak nebude 
možno na ně vzít zřetel. 

V rámci celého vodoprávního řízení bylo zjištěno:
a) Projektovou dokumentaci stavby  „Přeložení vodovodního řadu Polička ul. Terezy 
Novákové“ vypracoval autorizovaný technik pro vodohospodářské stavby Miroslav Holas, 
ČKAIT 1002978 (VHOS, a.s., Nádražní 6, 571 01 Moravská Třebová ), č. zakázky 
ZO6400150071, č. archivní 107-33/09.
b) K projektové dokumentaci stavby se vyjádřily nebo daly  své kladné stanovisko tyto 
dotčené správní úřady a správci podzemních sítí:
- Územní souhlas stavebního úřadu, které vydal Městský úřad Polička, stavební úřad, 
Palackého náměstí 160, 572 11 Polička dne 30.03.2010 č.j.: SÚ 243/10/1/K.
-  Vyjádření, které vydala společnost Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Masarykovo náměstí 
2655, Pardubice dne 09.11.2009 č.j.: 132600/09/CPA/M00.
- Vyjádření, které vydala společnost VHOS, a.s., Nádražní 6, 571 01 Moravská Třebová dne 
02.12.2009 zn.: Ing.MN/09/7067.
- Vyjádření, které vydala společnost T.E.S. s.r.o., Jiráskova 977, 572 01 Polička dne 
04.11.2009 č.j.: 58/2009/JO.
- Vyjádření spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, pracoviště Česká 
Třebová ze dne 10.11.2009 zn.: kontakt č. 1024482100.
- Vyjádření spol.  RWE  Distribuční  služby, s. r. o.,  Plynárenská 499/1, 657 02 Brno ze dne 
10.11.2009 zn.: 3757/09/133.
- Vyjádření spol. CITELUM a.s, Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 ze dne 09.11.2009
zn.: 071/09/POL/Du.
- Vyjádření Města Polička ze dne 18.11.2009 č.j.: MJPO/Šk/09.
- Souhlas se stavbou vlastníka dotčených pozemků, kterým je Město Polička, ze dne 
05.08.2010.
- Závazné stanovisko, které vydala Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se  sídlem 
v Pardubicích, územní pracoviště Svitavy, Polní 2, 568 02 Svitavy dne 26.01.2010 zn.: 
169/10/HOK-SY/2.5.
- Závazné stanovisko, které vydal Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor 
Svitavy,  Olbrachtova 37,  568 02 Svitavy dne 18.02.2010 č.j.: HZPA-29-90/2010.
c)Majetkové poměry: 
- Doklady  jimiž  se  prokazují  vlastnická  práva  k pozemkům  a stavbám – informace o 
dotčených a sousedních parcelách.
d)Posouzení vodoprávního úřadu:
Vodoprávní úřad na základě předložených dokladů a provedeného řízení dospěl k závěru, že 
povolením k provedení stavby nebudou ohroženy zájmy chráněné vodním zákonem a 
zvláštními předpisy. Jednotlivá vyjádření dotčených orgánů a správců sítí jsou zapracována 



    Strana 4 (celkem 7)             

jako podmínky do výrokové části tohoto rozhodnutí. Všechny pozemky dotčené stavbou 
budou uvedeny do původního stavu, v případě škody na cizím majetku bude případně nutno 
provést úhradu této škody (z tohoto důvodu byla stanovena podmínka č.9).
Proto rozhodl vodoprávní úřad tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití 
ustanovení právních předpisů ve výroku rozhodnutí.

Žádost o stavební povolení stavby „Přeložení vodovodního řadu  Polička ulice Terezy 
Novákové“ byla projednána, o jednání byl sepsán protokol.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Nebyly podány námitky, vyjádření a požadavky.

Účastníci řízení pro výrok I i II:
Sdružení majitelů skupinového vodovodu Poličsko, Palackého náměstí 160, 752 11 Polička
Město Polička, Palackého náměstí 160, 572 11 Polička
VHOS, a.s., Nádražní 6, 571 01 Moravská Třebová 
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Masarykovo náměstí 2655, 530 02  Pardubice
T.E.S. s.r.o., Jiráskova 977, 572 01 Polička
Sdružení sportovních svazů České republiky, U Pergamenky 1511/3, 170 00 Praha         
                                                                                                                   Holešovice
Ing. Báča Josef, Haškova 435, 572 01 Polička
Ing. Kysilko Roman, M. Bureše 819, 572 01 Polička
Ing. Navrátil Jiří, Baldecká 1041, 572 01 Polička
Ing. Peterka Josef, Družstevní 572/3, 568 02 Svitavy Lány
Ing. Scheibová Martina, Družstevní 980, 572 01 Polička
Vojta Vladimír, Haškova 462, 572 01 Polička
Netololický Zdeněk, Květnového vítězství 1867/44, 149 00 Praha Chodov
Netololická Věra, Květnového vítězství 1867/44, 149 00 Praha Chodov
Neudert Jiří, Erbenova 473, 572 01 Polička
Halamka Vladimír, Družstevní 200, 572 01 Polička
Halamková Renata, Svitavská 631/20, 568 02 Svitavy Lány
Jánošíková Dagmar, Na Výšině 3231, 580 01 Havlíčkův Brod
Jílek Jiří, Oldřiš 19, 569 82 Borová
Erbes Bohumír, Parkány 235, 572 01 Polička
Flodrová Jitka, Dukelská 971, 570 01 Litomyšl
Čechová Marie, Dyšinská 278, 109 00 Praha Horní Měcholupy
Adamová Anna, T. Novákové 414, 572 01 Polička
Fadrná Ludmila, T. Novákové 414, 572 01 Polička
Římskokatolická farnost – děkanství, Nám. B. Martinů 1, 572 01 Polička
Marešová Věra, Pouchovská 174/9, 503 41 Hradec Králové
MUDr. Skalická Jaroslava, Selicharova 1286/15, 500 12 Nový Hradec Králové
Tamele Jan, Palackého náměstí 181, 572 01 Polička
Agronea a.s., Hegerova 170, 572 01 Polička
Erbes Vladimír, Dvořákova869, 572 01 Polička
Žert Rudolf, Oblouková 300/75, 405 02 Děčín III. – Staré Město
Žertová Marie, Střítežská 228, 572 01 Polička
Vostřelová Anna, Lezník 8, 572 01 Polička
Pešková Libuše, Halasovo náměstí 112/2, 638 00 Brno – Sever Lesná
Ing. Fiala Jiří, Paláskova 1106/1, 182 00 Praha Kobylisy  
Pharm.  Dr. Hamerliková Lenka, Chabařovická 1325/23, 182 00 Praha Kobylisy
Žůrek Oldřich, Bodlákova 2511/33, 628 00 Brno  Líšeň  
Žůrková Jana, Bodlákova 2511/33, 628 00 Brno  Líšeň  
Ing. Hepová Jiřina, Hlavní třída 1026/49, 708 00 Ostrava
Klein Pavel, Spojilská 1404, Bílé předměstí, 530 02 Pardubice
Bc. Klein Petr, Husova 72, 572 01 Polička
Klein Radek, E. Beneše 574, 572 01 Polička
Klein René Ervin, B. Němcové 676, 572 01 Polička
Klein Vladimír, Navrátilova 1544, 274 01 Slaný



    Strana 5 (celkem 7)             

Koukal Ota, K. Weise 390, 385 01 Vimperk II.
Neumeisterová Alena, Košumberk 68, 538 54 Luže Košumberk
Schwachová Milena, Mánesova 551, 572 01 Polička
Fiala Zdeněk, Jiráskova 697, 572 01 Polička
Nekvinda Václav, Stašov 106, 572 01 Polička
Ing. Junek Zbyněk, Havlíčkova 166/68, 602 00 Brno Stránice
Konopová Libuše, V Mezihoří 1102/9, 180 00 Praha Libeň
Krompolcová Milena, Šmeralova 716, 742 58 Příbor
Schon Robert, Suchomasty 1, 267 22 Suchomasty
Zindulka Ivo, Dolní Lhota 133, 678 01 Blansko
Zindulka Milan, 9. května 1165/22, 678 01 Blansko
Zindulková Jarmila, Dvorská 1803/40, 678 01 Blansko
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00
Kopecký Jan, Střítež 65, 572 01 Polička
Kopecký Oldřich, Střítež 33, 572 01 Polička
Ing. Friml Miroslav, K Vystrkovu 1498/17, 143 00 Praha Modřany
MUDr. Kučera Jaromír, tř. 17. listopadu 279/20, 750 00 Přerov I. – Město
PaedDr. Popelková Vlasta, Heyrovského 398/11, 779 00 Olomouc Povel
MUDr. Došková Marie, Klíčovská 244/41, 190 00 Praha Vysočany
Tobiášová Františka, Frýdlandská 1320/3, 182 00 Praha Kobylisy
Ditter Karel, Táborská 145, 602 00 Brno
Mgr. Novotná Lenka, Luční 367, 572 01 Polička
Filipová Věra, Hartmanice 75, 569 92 Hartmanice

Poučení účastníků

     Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 a následujících 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, odvolání, ve kterém se uvede, v jakém 
rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost 
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru 
životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Pardubického kraje se sídlem 
v Pardubicích, Komenského nám. 125, PSČ 532 11 Pardubice, podáním učiněným u 
Městského úřadu Polička, odboru územního rozvoje a životního prostředí, Palackého nám. 
160, PSČ 572 11 Polička. Odvolání se podává v počtu 3 stejnopisů. Nepodá-li účastník 
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Polička, odbor 
územního rozvoje a životního prostředí. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 
odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 
nepřípustné. V případě, že bude písemnost uložena a adresát nevyzvedne zásilku ve lhůtě 10 
dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, rozhodnutí se považuje dle § 24 odst. 1 
správního řádu za doručené posledním dnem této lhůty. 

                                                                                Ing. Marta  Mastná
                                                                        vedoucí odboru ÚPR a ŽP

Městského úřadu Polička

              

                 Otisk úředního razítka



    Strana 6 (celkem 7)             

Toto oznámení musí být vyvěšeno neprodleně na veřejné desce po dobu 15 dní.

Vyvěšeno: .............................                                                  Sejmuto: .....................................

Potvrzení orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

Obdrží:
I. Účastníci vodoprávního řízení - § 27 odst. 1 správního řádu:
Sdružení majitelů skupinového vodovodu Poličsko, Palackého náměstí 160, 752 11 Polička

Účastníci řízení veřejnou vyhláškou:
II. Účastníci vodoprávního řízení - § 27 odst. 2 správního řádu:
Město Polička, Palackého náměstí 160, 572 11 Polička
VHOS, a.s., Nádražní 6, 571 01 Moravská Třebová 
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Masarykovo náměstí 2655, 530 02  Pardubice
T.E.S. s.r.o., Jiráskova 977, 572 01 Polička
Sdružení sportovních svazů České republiky, U Pergamenky 1511/3, 170 00 Praha         
                                                                                                                   Holešovice
Ing. Báča Josef, Haškova 435, 572 01 Polička
Ing. Kysilko Roman, M. Bureše 819, 572 01 Polička
Ing. Navrátil Jiří, Baldecká 1041, 572 01 Polička
Ing. Peterka Josef, Družstevní 572/3, 568 02 Svitavy Lány
Ing. Scheibová Martina, Družstevní 980, 572 01 Polička
Vojta Vladimír, Haškova 462, 572 01 Polička
Netololický Zdeněk, Květnového vítězství 1867/44, 149 00 Praha Chodov
Netololická Věra, Květnového vítězství 1867/44, 149 00 Praha Chodov
Neudert Jiří, Erbenova 473, 572 01 Polička
Halamka Vladimír, Družstevní 200, 572 01 Polička
Halamková Renata, Svitavská 631/20, 568 02 Svitavy Lány
Jánošíková Dagmar, Na Výšině 3231, 580 01 Havlíčkův Brod
Jílek Jiří, Oldřiš 19, 569 82 Borová
Erbes Bohumír, Parkány 235, 572 01 Polička
Flodrová Jitka, Dukelská 971, 570 01 Litomyšl
Čechová Marie, Dyšinská 278, 109 00 Praha Horní Měcholupy
Adamová Anna, T. Novákové 414, 572 01 Polička
Fadrná Ludmila, T. Novákové 414, 572 01 Polička
Římskokatolická farnost – děkanství, Nám. B. Martinů 1, 572 01 Polička
Marešová Věra, Pouchovská 174/9, 503 41 Hradec Králové
MUDr. Skalická Jaroslava, Selicharova 1286/15, 500 12 Nový Hradec Králové
Tamele Jan, Palackého náměstí 181, 572 01 Polička
Agronea a.s., Hegerova 170, 572 01 Polička
Erbes Vladimír, Dvořákova869, 572 01 Polička
Žert Rudolf, Oblouková 300/75, 405 02 Děčín III. – Staré Město
Žertová Marie, Střítežská 228, 572 01 Polička
Vostřelová Anna, Lezník 8, 572 01 Polička
Pešková Libuše, Halasovo náměstí 112/2, 638 00 Brno – Sever Lesná
Ing. Fiala Jiří, Paláskova 1106/1, 182 00 Praha Kobylisy  
Pharm.  Dr. Hamerliková Lenka, Chabařovická 1325/23, 182 00 Praha Kobylisy
Žůrek Oldřich, Bodlákova 2511/33, 628 00 Brno  Líšeň  
Žůrková Jana, Bodlákova 2511/33, 628 00 Brno  Líšeň  



    Strana 7 (celkem 7)             

Ing. Hepová Jiřina, Hlavní třída 1026/49, 708 00 Ostrava
Klein Pavel, Spojilská 1404, Bílé předměstí, 530 02 Pardubice
Bc. Klein Petr, Husova 72, 572 01 Polička
Klein Radek, E. Beneše 574, 572 01 Polička
Klein René Ervin, B. Němcové 676, 572 01 Polička
Klein Vladimír, Navrátilova 1544, 274 01 Slaný
Koukal Ota, K. Weise 390, 385 01 Vimperk II.
Neumeisterová Alena, Košumberk 68, 538 54 Luže Košumberk
Schwachová Milena, Mánesova 551, 572 01 Polička
Fiala Zdeněk, Jiráskova 697, 572 01 Polička
Nekvinda Václav, Stašov 106, 572 01 Polička
Ing. Junek Zbyněk, Havlíčkova 166/68, 602 00 Brno Stránice
Konopová Libuše, V Mezihoří 1102/9, 180 00 Praha Libeň
Krompolcová Milena, Šmeralova 716, 742 58 Příbor
Schon Robert, Suchomasty 1, 267 22 Suchomasty
Zindulka Ivo, Dolní Lhota 133, 678 01 Blansko
Zindulka Milan, 9. května 1165/22, 678 01 Blansko
Zindulková Jarmila, Dvorská 1803/40, 678 01 Blansko
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00
Kopecký Jan, Střítež 65, 572 01 Polička
Kopecký Oldřich, Střítež 33, 572 01 Polička
Ing. Friml Miroslav, K Vystrkovu 1498/17, 143 00 Praha Modřany
MUDr. Kučera Jaromír, tř. 17. listopadu 279/20, 750 00 Přerov I. – Město
PaedDr. Popelková Vlasta, Heyrovského 398/11, 779 00 Olomouc Povel
MUDr. Došková Marie, Klíčovská 244/41, 190 00 Praha Vysočany
Tobiášová Františka, Frýdlandská 1320/3, 182 00 Praha Kobylisy
Ditter Karel, Táborská 145, 602 00 Brno
Mgr. Novotná Lenka, Luční 367, 572 01 Polička
Filipová Věra, Hartmanice 75, 569 92 Hartmanice

III. Dotčené orgány:
(doporučeně)
Městský úřad Polička, stavební úřad, Palackého náměstí 160, PSČ 572 11 Polička 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se  sídlem v Pardubicích, územní pracoviště  
                                                                        Svitavy, Polní 2, 568 02 Svitavy
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy,  Olbrachtova 37,  568 
                                                                        02 Svitavy

IV. Na vědomí:
VHOS a.s., Provozní středisko Polička, Hegerova 659, 572 01 Polička
      

K vyvěšení na úřední desce:
Městský úřad Polička, odbor vnitřních věcí, Palackého náměstí 160, 572 11 Polička


	VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
	ROZHODNUTÍ

		2010-08-13T10:57:57+0000
	Ing. Marta Mastná




